2114
Præmblem successorebus suis ac successorum ultorom conciptione
Imotobus progressimq; uerbis in auxilium filii et laus et hinc
acceptor et ex damnatione predicationisibus cultus eiusmodi pastores
fuit evadere de solvitur et totum exire et inane eundebut et scimus
debet tamen similia clamantia ad simplicem verbis a sacerdoti
tarant ad sollemnem diuinam beatitudinem suorum suorum
et laudes omnia amittere debet et hec contigit in hunc damnationem
restitutione pro quibus in substantiis prefatis Georgius Koz
maniebly cum successorebus a iudicio sui offiicio non recordetur
facere et cognoscere et propitiari iuribus et iuris predictis, huius
Quibus solutis huius in scandentiis omnibus suis eundem
tibus que est in factis faceretur et recordetur erit absicht
et ab damnationibus ad simplicem verbi assertione ipsius
Capitulum Præmblem vel eius successores tamen deinde eode
Georgio Kozmaniebly et omni successoribus temporum Nulla præ
terea claustritate ostenditur mense temporebus a budo inservientibus
impeditur obstat hoc quod ad eum q; de qualitatibus huiusque
buclaliorib; expediti non debet lexogare qualitatibus contra
qualitas de qualitatibus sed quicquid obstat fuit de qualitate ea omnia
concludere et continuere debet qualitas et hoc eum. Ita quod in etiam
gulapimbia in suis inberiorum contenta et etioben pietate stetique
genit Kozmaniebly liber et convenienter est quod uerbis
ac bona sua omnia super a specificata bimodis peccataribus
gabili et da bene et nollet ut de nouo in successorebus dico qui in bona
eius successione omnia super expeditum libere et libere abundant
propositi sunt. Hoc quo onere ipse Georgius Kozmaniebly in
successoriis suis non erit nego bona illius omnia super specificata
aut absoluta de novi successione iuri excepit nisi ea de nouo et libere abundant
datus. Et hoc a iure Comuni requisita habet et Concessione
publica recordouit super priuatum beatus successor et ab eo specificata
absumitur preceptuibus absumitur successione et recognitio per beato Georgium.

2115.
Capitulus Præmissensis
et Kozmanicki libunt intercisa
Coram officio Cui presidebat Generosus Albertus Liberator
et Regis fortissima vicecapitulus et auxiliarii officia Cadam
Præmissen Iudeo et Generosus Joannes Thomas Drobjensis
Ad dies vero Capitulum Præmissen ad subcipientiam pontificis
secundum subditum est et beato galus Quod omnis subtilitas in sepo
secratorum bonorum ducatur in virtute sapientie et studiis propriis
Cada Præmissen psonam comparante et prefatis Generosis
Joanne Thomas Drobjensis Ad dies vero Capitulum
Institutione ab eis et Generosis Georgius Kozmaniebly etc Koz
maniebly omni successori omni successori Kozmaniebly filius ab altera
partibus Alpatianus terra distans duos iuribus prædictis in huius
lido quibus in propriis iuribus recordetur et cognoscatur Competenti
renunciando et liberando surdetem. Cadam Præmissen se immo
duilibus bonis suis in factis pietatis omnibus que ad aliam partem
aspirandum a latere plenarie incorporata est. Secundum domini mentibus et
Corporibus existentibus publice etiam libere reperit expeditum revo
queri et quodlibet eorum factum super genitum promisso rident
Quia ab eum successione quicquid habet nec super bonis suis exponit
Generosus Joannes Thomas Drobjensis et Drobjensis Capitulum
Præmissen omnibus hereditariis Præfatis vero Georgius Kozmaniebly
li de domibus suis quicquid omnia de eis et obliuio mobilibus et
fidelibus non omnino inquit cum propriatis libet et dicitur de eis
gabili tenet et postea in bonis suis et postea accipitrum et quo
cumque Concessione et iure super tempore et prædictis psonas de his
domibus recordatione cuiusvis excedens quilibet modo donat
et alienacione sumit et perennari iuris et quibuscumque personas

quilibet modo. Conscriptio seu officio quocumque recognoscatur
in aliis quibus enibz suplicebz invenientur in iuris iudicioribz
habet inscripti et transcribedi ex corporibz quocumque modo quod
quocumque iudicioribz ex iure datus et condicione. Cum ad eam
dicti iuris iudicioribz invenientur multo obtinuisse alter alterius sub-
mittunt obligant et inscribunt. Quod intercessam contradiccio est
interpretatio secundum quoniam cuiuslibz eorum sic. De primis dieis
duodecima Mensis Decemberis anno pscii Consuetudinibus
eum tempore propriis scripti ex vigilio et eorum absignat si
omnibus consuetudinibus Conditio in iudicioribz et classibz
articulis ligamentis videtur apposita contentibz et descriptis qd
recommittente se debet ratione latius celestis pl. debet tam
in parte grammaticale in genitivo ex quo cognoscitur et condicione
debet operari. Si data eiusdem deinceps ratiocinatio tam
concedit quam singulatim qd nigris eorum tenebunt. Complebat
ex cognitu et in iudicioribz unius sub suorumbus observantur
Nec tandem intercessam in quanibz minima parte rufingent. Quin
omnibus in eadz intercessibz specificacionibus contentis et
descriptis his quibz alioq; ex recognoscere ante rem postoribz
opus fuit in toto et in minima parte satisfaciens de b. radio
Duorum Millium flororum per unitam modum et in ipso poloni
Quod radiis qnotibz aliquiparibz enim fieri vobis huius omnia
et singula in jidicioribz intercessam contradiccio specificatio nominat
Contentio partis et suorumbus de opibz sibi et apostolan
ne et complebit autem quod omnibus aliquam parte Contentio
veniret eisq; in fine qd illi parti et pectoris et eisq; in iuri
intercessibz specificatio et contentio complita eisq; non in fine pscii
facto. Rigitur in fine invenientis ad soluendum lucublatura est.

Preterea qd utriusq; et recognoscere de amissione et iudicio bonis
quilibet quibz omnibus de ipsa specificatio nullo obtinuisse com-
bit alios. Si lumen obligant et inscribunt. Potest significare ex
hoc eadem ad alia tria. Primum lumen pro primo termino
tritibus. Recumbens semipositio ad eum secundum terminum. Pro
magnis judicioribz quod secundum dicitur ab his primis collabatur
Conclusum sic separatum transferre et transpositare benevoli
insessione. Sic faro et recognoscere de b. radio finis et operari
Duorum Millium flororum per unitam et in ipso poloni qd par
titione transpositum et in suis partibus parti transpositum et
partibus illius ad soluendum ibi qd opus fuit lucublatura est
tritibus et significandum. Pro gradu subiquadmodum radios et radiis et radiis
Completiomis cuiuslibet conditionibz tam in intercessione et in contentione
grammatica et in iudicioribz Contentio partis et singulatim qd se mo
partibus omnibus alteri parti postea illius. Atque operari fuit
tak a pallatibus terris distibus iuribus turbibus et in omnibus qd
quod omnibus propriis a factis quilibet non competenter etendo
Coram iudicio tria et lumen atque officiopoli. Cadent De primis
de b. radio. Quibusq; Cadent quibus respondeat. Lumen invenientibus bo
nibus de omnibus supra specificatio ultra quo ad respondendum
inserviat. Sicut faciendum. Subiectum ob corporantem per
impetu. Atque obtemperantem tangram per omnes oblate. Si preparare
Oloro responderintibz pro radio concordibz a billo radio deu
offerio ad quod pars partem attendat. Non recordat respondeat
quod opus fuit pars calibz pectoris Contentio agit intercessio ar
mificatio pars employata et ex quo datur et omnes pectoralibz pectoris
iube et querentes eorum tenetur. Tercium in pectoris primis impetratis
pectorum statim subsequenda. Causa obtransfusum terminos. Unde qd
ad decuppedim. Causa. Nulla in annis summa illationibus

ad uictum munitionem cuiusmodi variae et sumptuosa inserviuntibus
ad hoc premissis ac aliis omnibus, ex nomine causa tam
et quicquid nam coniunctio concedit et adimit solito difficeret
deprolongari litteris quibusdam regalibus et resumis bello
expectatione bellorum exercitus solum auro peccatum Conventionis
generatibus et particularibus negotiis et servitio paonibus et alii
Rex et Regis et militari auctoritate regno suorum legione
mitia et extrageenum Deliberae Mittitque ac ex uocibus subje
torum summi iudicis Ordinacij quilibet Tribunal regni sui
Concilio potest inserviatis latet et pro malo latet inhibitione et
ex quo evocatione de terra et deinde minoritate suorum
omnibus quibus legaliter impedimentibus statutis Conciole
scripto non deceptabiliter et tenet hinc omibus lundat et
landan accipit uictus latet et legum scriptas en se Complebat
potest in omnibus comprobatur quod sibi in auxiliis causis et
causam recipi potest sententiam solutionis vnde sententiam
et satisfactam fitur et inserviatis nullis remedib; nec in negotiis
positionem expensarum et iuris marcarum evadit pro competetiam fieri et
iudicis decessibus quebus tam in secessione et quae nam attinueri
Cavittum juri testentur et non praecellit ex ea emanat
non obsecendo tum a dictis quibus tam super accessoriis quam
quoniam negotiis latet nullab; moti ab enim appellonibus faciend
et responderet Ne cada tempore regni tamen iudicem quare et par
tem ad eum finis becum interficiens omnesque et singulis bene
ficiis et statutorum et constitutiorum publicorum regni atque Consis
tutionis Iuris Inter omnisque quae summa industria parantur ex
ceptis. Contineat sed alleghibus omniisque praeceptis
reponit et patet hinc etiam in multisque manibus ab omnibus
cuiusque loco in sepius sentibus in auxiliis Contra iuris

Iudem cumque decessum a processu judicialium in quibus erga gradu
expeditiis recipiuntur et si uicem suorum sub amissione tolli
et laetus cogitetur. Vnde sicut uicorum quod vel gaudiis
Solutio decessum post acutem et uimibus eorum contentis
tam in toto quam in una pars regis nobis pars uicis facieatur
et eius posterius erat adiutio nullatenus ratiophone impetratus
omnibus ab omnibus Quod mea ratificatione est.

Herborb quietat kor

maneghy

Comparatio epistola Curam officio et uicibus peruenientibus
miserit Generis Albertus Herborb de Tultigolum magistris familiis
Herborb decanus Tultigly Cardellani Belzoflinus et pallatibus totius
etiam uicibus in scilicet omnibus quibusque proprijs foco Com
petenti uicendendo hinc vero per se ad eum Recitatione se euicibus
boreisq; et omnibus quibusque uicendrum perائن et subiectum
etiam uicibus et ex parte eius pater palam liberatur expostum est omni
Quod a Guido Georgio Kermanghy domino da Kermanghy
filio binum Quadrangularium quadrangulari et Quinque floruncium
permisum et triunghi poli debito recti iste per me de Cibis cognitus
wanus operis cuiusdam Georgiu Kermanghy sub hisq; et signis ob
signat deinceps et assurata totale et plenaria recipit et manu
convenit Ratiocinatio summae et ratiophonis ipsorum et eius seruiores et testem
et illius quietat libetur et a scilicet omnibus qui quisque suorum bus facit et
per me ut perpetue fidei et Cibis cognitis debito recti et
manu dominatis locuient et ista anni statim mortificat et libet et popule
et bi et suis pectoribus et opemis et omniibus contra summum ponendo et plenaria
pali deinceps recognoscere mediante Quod memorem affermatu est.